АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015                                                                                                                            № 25
с.Новоникольское

Об   организации   занятости
несовершеннолетних

В  соответствии  с постановлением  Администрации  Александровского  района от 24.04.2015 № 465 г. «О   мерах  по  организации  отдыха, оздоровления  и  занятости  детей  в  2015  году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить численность несовершеннолетних  для  временного  трудоустройства   в  период  летних  каникул– 2  человека  с  планируемыми  расходами – 12 500 (двенадцать тысяч  пятьсот)  рублей.

2. Определить виды общественных  работ:

-благоустройство, озеленение и очистка территории.

3.Установить период проведения  общественных работ с июня по сентябрь 2015  года.

4. Контроль  выполнения  настоящего  постановления оставляю  за  собой.
Глава Новоникольского сельского поселения                           В.Н.Першин